

Årsredovisning för
M.G. Industrisvets AB

556203-8413

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Imre Molnar
Styrelseledamot

2024-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M.G. Industrisvets AB, 556203-8413, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1980 och bedriver sedan dess tillverkning och reparations- och svetsarbeten inom verkstadsindustrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 71% jämfört med föregående år pga större ordergång. Den ökade omsättningen har medfört att bolaget har haft stora engångskostnader som påverkat bolagets likviditet negativt

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	21 294 854	12 405 092	9 272 942	6 661 615
Resultat efter finansiella poster	884 638	786 266	752 650	83 261
Soliditet %	28	28,3	34,2	31

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 215 208	683 559
Balanseras i ny räkning			683 559	-683 559
Årets resultat				549 382
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 898 767	549 382

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 898 767
Årets resultat	549 382
Summa	3 448 149
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 448 149
Summa	3 448 149

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 294 854	12 405 092
Övriga rörelseintäkter		168 273	196 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 463 127	12 601 640
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 242 908	-4 000 520
Övriga externa kostnader		-3 463 455	-2 388 899
Personalkostnader	2	-7 697 151	-4 483 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-778 365	-739 482
Övriga rörelsekostnader		-7 507	0
Summa rörelsekostnader		-20 189 386	-11 612 867
Rörelseresultat		1 273 741	988 773
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389 172	-202 513
Summa finansiella poster		-389 103	-202 507
Resultat efter finansiella poster		884 638	786 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-209 200	-2 000
Förändring av överavskrivningar		30 891	15 157
Summa bokslutsdispositioner		-178 309	13 157
Resultat före skatt		706 329	799 423
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 947	-115 864
Årets resultat		549 382	683 559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	9 605 014	10 013 371
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	47 129	115 032
Inventarier, verktyg och installationer	5	716 509	660 062
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	995 209	132 375
Summa materiella anläggningstillgångar		11 363 861	10 920 840
Summa anläggningstillgångar		11 363 861	10 920 840
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		48 641	62 341
Summa varulager m.m.		48 641	62 341
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 954 249	2 461 265
Övriga fordringar		63 280	21 646
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 661 240	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 577	102 066
Summa kortfristiga fordringar		4 765 346	2 584 977
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	69
Summa kassa och bank		0	69
Summa omsättningstillgångar		4 813 987	2 647 387
SUMMA TILLGÅNGAR		16 177 848	13 568 227

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 898 767	2 215 208
Årets resultat		549 382	683 559
Summa fritt eget kapital		3 448 149	2 898 767
Summa eget kapital		3 568 149	3 018 767
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 015 800	806 600
Akkumulerade överavskrivningar		189 397	220 288
Summa obeskattade reserver		1 205 197	1 026 888
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	882 018	423 358
Övriga skulder till kreditinstitut	7	3 752 550	4 194 750
Övriga skulder		1 212 234	1 386 234
Summa långfristiga skulder		5 846 802	6 004 342
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		442 200	442 200
Leverantörsskulder		1 651 908	1 300 840
Skatteskulder		94 066	42 861
Övriga skulder		2 321 473	1 131 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 048 053	601 292
Summa kortfristiga skulder		5 557 700	3 518 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 177 848	13 568 227

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	4	25
Markanläggningar	5	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 952 685	6 263 310
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 282	4 689 375
Utgående anskaffningsvärden	10 990 967	10 952 685
Ingående avskrivningar	-939 314	-495 565
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-446 639	-443 749
Utgående avskrivningar	-1 385 953	-939 314
Redovisat värde	9 605 014	10 013 371

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 755 983	2 755 983
Utgående anskaffningsvärden	2 755 983	2 755 983
Ingående avskrivningar	-2 640 951	-2 566 281
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-67 903	-74 670
Utgående avskrivningar	-2 708 854	-2 640 951
Redovisat värde	47 129	115 032

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 012 731	1 777 231
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	320 270	235 500
Utgående anskaffningsvärden	2 333 001	2 012 731
Ingående avskrivningar	-1 352 669	-1 131 606
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-263 823	-221 063
Utgående avskrivningar	-1 616 492	-1 352 669
Redovisat värde	716 509	660 062

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 375	668 208
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	862 834	132 375
Omklassificeringar		-668 208
Utgående anskaffningsvärden	995 209	132 375
Redovisat värde	995 209	132 375

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 389 250	2 729 450

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 040 000	700 000
Fastighetsinteckningar	5 190 000	5 190 000
Summa ställda säkerheter	7 230 000	5 890 000

Underskrifter

Hallstahammar

Imre Molnar

2024-05-23

Imre Molnar
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23

Jan Hultelid

Jan Hultelid
Godkänd revisor


